m. H. (damascenū. cate sūt et dire. tē. il- lud dicere nō et aliis q^t cursum sūi fin odi- natō; dei p̄scere.

n. H. est de' nū. cu^t obediunt corpora cele- stia gr̄ terretaria.

o. Et nō esti. ali' ads-

uet. eū. nā alī sūt dī

falsi. p. H. cadin-

oēm via dīci. dicens

tē ad vitam glorie.

q. Et tradidit illā iacob tē. iacob ait i israel idē homo fuit. s. primo. vocat^t ē iacob. i. supplātor. postea i israel id ē vidēs deū vel direct^t cū deo. Besi. xxx. per q^t desē gnaf q^t in via p̄fectōis op̄et hoīem p̄ius lucari cūt passiōib^s ip̄as subsciēdo p̄ cōtertiū vītūis. postea p̄ficit in tēplationē vītūis. Lī dicit Breg. sup ezechiele. q^t tēplationē arē desiderat tenere. prius necesse ē. et in cē po actionis se p̄ exercitā. p̄bent. et p̄bs. vīt. p̄ficit. se- dendo et descendendo. i. sedatis passiōib^s. fit aīa scīs et p̄z- dens. et io bene dicit^t q^t sapiam diuina dicit de^t iacob et israel. q^t passionib^s supplātōis dāt homini cōtēplatio vītūis. r. Post hec in ret. vi. est cum ho. querlat^t ē. q^t p̄t dupliquer intelligi. Uno. n. o. et sit relatio p̄teris ti. q^t post illuminatos iacob patriarche et dationē legis descendētibus et suo semine. Erodi. xx. de^t apparuit illē pp̄lo. Ero. xxi. Ascēderuntq^t moyses et aaron nadab et abiu. et septuaginta et seniorib^s israel. et viderit dīm deū. Et subd. i. libidē. Necrō sup eos q^t p̄cul recesserat de filiis israel. misit manū suā. viderūtq^t deū tē. Cum illis etiā querlat^t est q̄draginta annī p̄bēs eis māna. et alia beneficia mīta. fin q^t dt psalmo nonagesimoquarto fin translationē. lxx. interpretū. Quadraginta annī p̄m^t finē

Liber

generatio. c. Alio modo ut sit prophetia de futuro qd pps
baruch xps de bō cū hoibus auerterat c. 30. i. Seru
cato faciat ē et habitavit in nobis. c. Et hec est pfectioz
expositio. qd aueratio prima fuit huius figura. L. III.

g. liber. Postqz baruch induxit ad sapientie desideri

b. um rōndu q
b. daf et a q.

dic oīt qd sit que sit
illa sapiēta. sicut a do
data dices.

a. hic liber māda
dei. supple ē sapiēta p
dīa. ppf qd b. Deu

u. ibidē ē sapiēta no
stra et intellectus coraz

b. Et lex qd ē (ppf)
mēter. no eū lex re
q. non ē abolita. sed

magis perfecta fuit q
dicti saluator. Dar

v. siō venu soluere le
ges ad plere. et ibi
ne nū declaratus.

c. si mā qd teneat ea.
obscuro.

d. Ed rit. s. gracie
in patiet glo. te u. fu
turo licet enī patres
reveris testamēti de
cedēt. nō statim ad
mittent ad gloriam.
ed it tamē admittēdi
līo tpe. s. amoto ip
sum p ipm.

e. Qui at deteli. el
transgredēdo qd dece
derit. statit delicens
debāt in gehennam.